cap. p. fin  
 opte. dicitur

Supra dicitur quia hostias / hic sub  
dit auctoritas ad pp. ad apertum  
ubi ex ea videtur primo sacrificio et tes-  
tamento quoniam no conuentionis  
voluntatem in q. voluntate sacrificii  
In prima parte in primo replicat de  
re et rursus explanatione et noui iur-  
dictionem in hoc dicitur et ex hoc  
replicat / flauy mutatione d. auct.  
primi dicitur q. signis q. no solu  
uocat hoc auctoritas hostie legalis  
insufficiens sicut in ista dicitur de  
testamento supra cum dicitur ipse  
filius p. p. hanc q. hostias d. ualidus  
et oblationes de re = fructibus et habi-  
tatione q. colit uendebat. noluit  
q. ad digniora s. holocausta  
ta q. e. lege apparet. h. ideo d.  
ne ad reo dupliciter uideatur q. no  
offendit. in lege et dicitur et h.  
q. dicitur in dicitur eae deo q. uide-  
p. d. d. d. dupliciter illud in appellat  
aplicat in q. Cor. b. Et in  
receptabile deus inq. ut  
faciam voluntatem tua h. inq. d.  
reus filii p. p. hanc auct. r. auct.  
reus dicitur p. m. s. sacrificium et  
q. h. et testamentum in id dicitur  
in diuino oblatione desinat  
hostia et sacrificium auct. inq.  
p. m. ut seqs s. sacrificium et et  
testamentum statuatur. i. stabile fa-  
citur q. dicitur Et ego uoluntate  
su. omnia dicitur et s. in fac me  
to aliter in qua uoluntate. i. oblatio-  
ne uoluntate sua sacrificium sumus  
i. deo sua parte p. m. q. auct. i. ga-  
lian quia hic eae uoluntate de re  
facias in d. i. h. ess. inq. sacrificium

inq. p. oblationem corpus spiritus  
ipe. cum q. uob. sacrificium se met  
ipm. io. xlvij p. oblatione duo sel  
fatu in re q. in cordie fit in sa-  
cramentali memorate hic xlvij  
facit in mea memorate felix  
hostia s. corpus q. oblata s. libera  
lic. quia in uoluntate uoluit quia sa-  
fieri sumus h. uoluit q. p. oblationem  
corpus ihu qui sufficit q. semel  
fatu in primo p. auct. effectus et  
passionis fructus in 3. p. auct. dicitur  
duo in q. to passionis dicitur quia  
dicitur omnis inq. essu angelus  
dicitur et h. uoluit q. dei filius in  
gressus s. primo dicitur dicitur  
in uoluntate sicut p. p. hanc  
mud. ut aqua s. dicitur et et  
porta hoc clausa est et no. apert.  
qui deus ipse inq. ingressus s. i.  
in uoluntate h. uoluit sicut p. p. hanc  
ut exolat et sicut p. p. dicitur  
ingressus tuos et et et inq. hanc  
illu. in dicitur eae et 3. p. auct.  
et laud et p. auct. sicut p. p. hanc  
capit. ut h. dicitur reo p. et  
in surgit inq. dicitur in campu  
et p. s. inq. dicitur et uoluit et  
to sepulchru sicut lapis inq.  
auct. in dicitur sicut h. uoluit et et  
in dicitur in h. uoluntate s. dicitur  
sepulchru sicut et et et h. uoluit  
p. m. sicut sol aet. dicitur eae  
reus inq. caput libet et et  
Ingressus s. dicitur in dicitur hanc  
et et tu auct. et et cetero cetero inq. auct.  
sicut p. p. hanc reo dicitur sicut  
dicitur hanc lectio ut quiescat